
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 28 сентября 2017г.   № 38/13 
 

 
Об увековечении памяти М.И. Шуйдина  

 
Рассмотрев обращение Администрации Городского округа Подольск,  в 

целях увековечения памяти народного артиста РСФСР Михаила Ивановича 
Шуйдина, 

 
Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 

 
1. Установить мемориальную доску на здании МОУ СОШ № 10, 

расположенном     по      адресу:   Городской     округ     Подольск,      город    
Подольск,   ул. Плещеевская, д. 48 а, где в  1930-е гг. учился  Михаил Иванович 
Шуйдин.  
 2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для 
подписания и обнародования. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 
депутатскую  комиссию  по  вопросам   культуры,   спорта    и    развития   туризма 
(И.Г. Талпа). 
 
 
Председатель Совета депутатов                                       Глава Городского округа  
Городского округа Подольск                                                                         Подольск 
 
                                 Д.Н. Машков                                                                Н.И. Пестов 

                                                                  
                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	РЕШЕНИЕ

